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Wydział oferuje stacjonarne studia I stopnia na kierunku BIOTECHNOLOGIA kończące się uzyskaniem tytułu licencjata.


Co wyróżnia nasz Wydział jako miejsce studiowania biotechnologii? 

 


	Jednostka Międzyuczelniana

Interesują Cię molekularne aspekty chorób człowieka lub metody szukania nowych leków i terapii? Chcesz modyfikować genetycznie rośliny lub mikroorganizmy? Interesują Cię techniki bioinformatyczne stosowane w biotechnologii i modelowanie biomolekuł? A może nie wiesz jeszcze, czy bliższa Ci jest biotechnologia w medycynie czy ochronie roślin i środowiska?

Nasz Wydział od ponad 25 lat korzysta z wiedzy i doświadczenia pracowników oraz bazy naukowo-dydaktycznej dwóch uczelni – Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Jesteśmy unikalną jednostką tego typu w kraju, a studiując biotechnologię na MWB możesz poczuć atmosferę obu naszych Almae Matres. Nasza kadra to pracownicy obu uczelni, aktywnie prowadzący badania naukowe na najwyższym światowym poziomie i nawiązujący do wyników swoich badań w procesie nauczania.


	Studia z gwarancją jakości i rozpoznawalności

Jesteśmy najlepszym wydziałem kształcącym na kierunku „biotechnologia”, co potwierdza certyfikat MNiSW dla najlepszego kierunku studiów, wyróżniająca ocena Polskiej Komisji Akredytacyjnej i wysokie miejsce w rankingu kierunków studiów miesięcznika Perspektywy.


	Nacisk na umiejętności praktyczne i nowoczesna laboratoria dydaktyczne

Ponad 50% programu to zajęcia praktyczne w nowocześnie wyposażonych laboratoriach dydaktycznych. Stawiamy na nauczanie w małych grupach, indywidualny kontakt student-wykładowca (tutoring, mentoring), a nasi studenci mogą być włączani w badania naukowe pracowników Wydziału już od 3 semestru studiów!


	Międzynarodowy charakter badań naukowych

Kładziemy nacisk na nauczanie sprawnego posługiwania się specjalistycznym językiem angielskim, m.in. przez możliwość realizowania części zajęć w języku angielskim, zagraniczne praktyki w ramach programu Erasmus+, zajęcia prowadzone przez wykładowców z zagranicy i organizowane corocznie Letnie Szkoły Biotechnologii (https://bss.ug.edu.pl/).

Możesz kontynuować kształcenie w ramach studiów II stopnia na kierunku biotechnologia lub pokrewnych.


	Szerokie perspektywy edukacyjne i zawodowe

Absolwenci MWB znajdują zatrudnienie m.in. w sektorze nauki:

•           Profesor nadzwyczajny, Uniwersytet Gdański;

	•           Profesor nadzwyczajny, Gdański Uniwersytet Medyczny;

	•           Adiunkt, Gdański Uniwersytet Medyczny;

	•           Postdoctoral Researcher, CNRS, Francja;

	•           Postdoctoral Fellow, University of California, USA;

	•           Adiunkt, Uniwersytet Jagielloński, Kraków;

	•           R&T Associate, Luxembourg Institute of Science and Technology, Luxemburg;

	•           Starszy specjalista ds. projektów, PPNT, Gdynia;

w sektorze rozwoju produktów biotechnologicznych i w biznesie biotechnologicznym:

•           Senior Research and Development Specialist, Captor Therapeutics Inc., Wrocław;

	•           Biotech Associate (Specjalista Produktów Leczniczych Terapii Zaawansowanych), Lonza, Holandia

	•           Project Manager, the Pharmascan Clinical Studies - Dermscan Group, Gdynia;

	•           Quality Assurance Specialist, Polpharma Biologics, Gdańsk;

	•           Senior Scientist, Novozymes, Dania;

	•           Medical Science Liaison, GlaxoSmithKline, Warszawa;

	•           Medical Science Liaison, AstraZeneca, Warszawa;

	•           Senior Regulatory Affairs Specialist, Polpharma, Gdańsk;

	•           Clinical Development Manager, AstraZeneca, Warszawa; 

	•           Director of Clinical, TC BioPharm Limited, UK;

	•           Project Manager, Synergy Medical, UK.  

Możliwe jest również założenie i prowdzenie własnej firmy biotechnologicznej:

•           Innovation Sourcing Director, PRO SCIENCE Polska sp. z o.o., Gdynia;

	•           Chief Operating Officer (CEO), SensDx, Gdańsk;

	•           Prezes, Detoxed Home Sp. Z o.o., Gdańsk;

	•           CEO, Biolumo, Gdańsk;

	•           Chief Security Officer (CSO), Biolumo, Gdańsk.


	Nowy, innowacyjny program kształcenia

	
		Nowy, innowacyjny Program kształcenia oparty o Moduły Tematyczne i wykorzystujący tzw. Wielkie Idee – pomysły, które wykraczają poza czas, miejsce i sytuację. Fakty stanowią podstawę nauczania, ale Moduły Tematyczne, inaczej niż tradycyjne nauczanie, skupiają się na zrozumieniu i powiązaniu faktów w spójną i logiczną całość.  Moduły Tematyczne są sposobem organizacji faktów, wiążąc teorię i praktykę w całość.
	
		Od roku akademickiego 2019/2020, wychodząc naprzeciw potrzebie bardziej skutecznego nauczania, zgodnego z najnowszymi światowymi trendami dydaktycznymi, Wydział wprowadza na pierwszym stopniu studiów nowy program, oparty na idei „Concept-based learning”. Nowatorski, interdyscyplinarny Program Studiów I Stopnia został podzielony na 6 semestrów odpowiadających 6 Modułom Tematycznym. W rezultacie, obok zaliczeń cząstkowych w semestrze, zintegrowana wiedza z całego Modułu jest sprawdzana przez tylko jeden egzamin w sesji (tzw. Egzamin Integrujący).
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